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Esencja do skóry głowy S.O.S.
regeneracja i wzmocnienie dla
włosów osłabionych,
wypadających 100ml - BioUp

Nasza cena 59,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 5 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907642731635

Kod EAN 5907642731635

Producent BioUp

Opis produktu
Esencja S.O.S. przeznaczona jest do pielęgnacji skóry głowy przy włosach osłabionych, wypadających, a także zagrożonych
łysieniem.

Zawarte w Esencji proteiny soi i pszenicy, aminokwasy (prolina i arginina) oraz ekstrakty z palmy sabałowej, nasturcji i
tarczycy bajkalskiej wspomagają walkę z wypadaniem włosów, działają wzmacniająco i stymulują wzrost włosa. Dodatkowo
preparat zawiera kompozycję wyselekcjonowanych ziół pobudzających krążenie: arnikę, kasztanowiec, oczar, bluszcz i
winorośl. 
  

Odpowiednia pielęgnacja skóry głowy to szansa na zdrowsze i mocniejsze włosy.

Esencja do skóry głowy S.O.S. to kosmetyk o dużym stężeniu substancji aktywnych, których zadaniem jest przeciwdziałanie
osłabieniu kondycji włosów oraz ich wypadaniu.

Stymulują one również wzrost włosów poprzez wydłużenie fazy anagenowej ( fazy aktywnego wzrostu
włosa), zaktywizowanie mieszków włosowych oraz ochronę komórek mieszków włosowych przed starzeniem.

Przeciwdziałanie wypadaniu włosów i stymulowanie ich wzrostu – aminokwasy, proteiny, palma sabałowa

Zawarte w Esencji S.O.S aminokwasy – arginina i prolina – wpływają na regenerację starzejących się komórek skóry.
Wzmacniają cebulki włosów i przeciwdziałają wypadaniu włosów.

Palma sabałowa jest unikalną rośliną w walce o mocniejsze włosy. Hamuje enzym 5-alfa-reduktazy, który odpowiada za
łysienie. Jednocześnie obecne w palmie sabałowej androgeny wpływają na wzrost włosa.

Wybrane wyciągi roślinne – z oczaru, bluszczu, winorośli, kasztanowca i arniki – poprawiają krążenie, pobudzają,
wzmacniają i zapobiegają wypadaniu. Stymulują proliferację komórek włosa. Dzięki nim mieszki włosowe są bardziej aktywne i
zdolne do rozwoju.

Olejki eteryczne z rozmarynu i cedru pobudzają krążenie i stymulują skórę głowy. Nadają one wcierce charakterystyczny
ziołowy zapach.

Proteiny soi i pszenicy zwiększają elastyczność włosów i redukują ryzyko łamania. Niskocząsteczkowe proteiny są w stanie
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wnikać do korzenia cebulki włosa naprawiając, wzmacniając i chroniąc włos od wewnątrz.

Niacynamid bierze udział w podstawowych komórkowych przemianach metabolicznych. Odpowiada za dostarczanie energii
dla wzrostu włosów i za prawidłową budowę łodygi włosa. Poprawia ukrwienie skóry głowy, co sprzyja dostarczaniu substancji
odżywczych do mieszków włosowych. Działa antyoksydacyjnie i fotoprotekcyjnie, a także nawilżająco i łagodząco.

Panthenol – prowitamina B5 wpływa podział włosów w mieszku włosowym, a także na sprężystość i utrzymanie właściwego
poziomu nawilżenia włosów.

Esencja S.O.S. powstała na bazie wody destylowanej, która jest dobrym nośnikiem dla substancji aktywnych. Wcierka nie
zawiera alkoholu ani składników oleistych.

Jak stosować wcierkę do włosów?

Nanieś pipetą pojedyncze krople na skórę głowy uprzednio rozdzielając pasma włosów. Masuj opuszkami palców skórę głowy
przez ok. 2-3 minuty, po czym delikatnie rozczesz włosy. Ważne, aby kosmetyk dotarł do skóry głowy, a nie pozostał tylko na
włosach. Wykonanie masażu jest istotnym elementem stosowania Esencji S.O.S. – pozwoli na wniknięcie wcierki oraz
pobudzi krążenie, a tym samym odżywi cebulki. Przy okazji jest to wspaniały relaks dla skóry głowy i mięśni twarzy.

W stosowaniu wcierki jest spora dowolność i można je dostosować do swojego rytmu dnia. Stosuj ją pół godziny przed myciem
głowy, bezpośrednio po umyciu głowy na jeszcze wilgotną skórę lub niezależnie od mycia włosów w ciągu dnia lub na noc.
Przed użyciem intensywnie wstrząśnij butelką – aby wszystkie substancje aktywne miały szansę się połączyć.

Częstotliwość stosowania Esencji S.O.S. zależy od potrzeb skóry głowy. Przy włosach osłabionych, wypadających stosuj
wcierkę bardzo regularnie – codziennie lub co drugi dzień. Profilaktycznie dla wzmocnienia włosów można stosować 1-2 razy w
tygodniu.

Wskazówki

Esencja S.O.S. jest kosmetykiem bogatym w substancje odżywcze – aby działała wystarczy bardzo niewielka ilość –
pojedyncze krople. Jeśli po jej użyciu pozostaje wrażenie mokrej głowy, znaczy, że została zaaplikowana zbyt duża ilość. Każda
cebulka działa niezależnie – warto więc zwrócić uwagę na równomierne rozprowadzenie Esencji. Jeśli wcześniej skóra głowy
nie była masowana może się zdarzyć, że w początkowym okresie będzie wrażenie, że wypada więcej włosów – powinno to
minąć w ciągu maksymalnie 2 tygodni.

Ewentualne pojawienie się osadu jest naturalnym zjawiskiem i nie wpływa na działanie wcierki. Po wstrząśnięciu butelką
zawartość ujednolici się. Przechowuj Esencję z dala od źródeł światła i ciepła, w temperaturze do 25 st. C.

Kosmetyk naturalny, odpowiedni dla wegan. Nie stosować w I trymestrze ciąży ze względu na zawartość olejków eterycznych
z rozmarynu oraz cedru.

Esencja S.O.S. znajduje się w szklanej butelce 100ml z kobaltowego szkła z pipetą.

Ingredients: Aqua, Glycerin, Propanediol, Proline, Niacynamide, Glycine Soja Germ Extract, Triticum Vulgare Germ Extract,
Serenoa Serrulata Fruit Extract, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Tropaeolum Majus Flower Extract, Arginine, Inulin,
Fructose, Dipotassium Glycyrrhizinate, Panthenol, Hedera Helix Extract, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Arnica Montana
Flower Extract, Hypericum Perforatum Flower Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Vitis Vinifera Leaf Extract, Lactic
Acid, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Juniperus Virginiana (Cedarwood) Oil, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Alkohol, Dehydroacetic Acid, Limonene

Skład: woda, gliceryna, propanediol, prolina, niacynamid (wit B3), ekstrakt z zarodków soi, ekstrakt z zarodków pszenicy,
ekstrakt z palmy sabałowej, ekstrakt z tarczycy bajkalskiej, ekstrakt z nasturcji, arginina, inulina, fruktoza, sól kwasu
glicyryzynowego pozyskiwana z korzenia lukrecji, (prowitamina B5), ekstrakt z bluszczu, ekstrakt z oczaru, ekstrakt z arniki,
ekstrakt z dziurawca, ekstrakt z kasztanowca, ekstrakt z liści winorośli, kwas mlekowy, ekstrakt (olejek eteryczny) z
rozmarynu, ekstrakt (olejek eteryczny) z cedru, glukonolakton, konserwanty, limonene- naturalny składnik olejku eterycznego
będący potencjalnym alergenem
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